	
			
    
    	
	    	
				                 
								
                			

		
	
		
		
				
				
          
	     
	        
	     
     

                      
                                  
                         
	Novinky
	Pokojíčky
	Produkty
	O Faktum
	Realizace
	Prodejci
	Kontakt


                 

                                  
                                   
                     Menu: 
                     Novinky
Pokojíčky
Produkty
O Faktum
Realizace
Prodejci
Kontakt


                 

                                  
                 	    	

    	

    	
    	    	
    	    	
    	    	
    		

	Loading…

	
						
			
					
				Dětský nábytek Faktum

				Pokojíčky Faktum

Objevujte kvalitní pokojíčky maďarského výrobce dětského nábytku
							
		
							
			
					
				Colette Antracit

				Pokojíčky Faktum

Objevujte kvalitní pokojíčky maďarského výrobce dětského nábytku
							
		
		
		
		0
	1


	


		

    	    

	
    	
	    						
				
										
										
						
					
					
													Dětský nábytek Faktum




	Od roku 1994 vyrábí v maďarském Szegedu firma Faktum kvalitní dětské pokojíčky. Všechny nabízejí neotřelý design i dostatek prostoru pro Vaše dítě, pro jeho hračky i pro věcičky potřebné k péči o něj. Kvalita a promyšlená konstrukce umožňuje, abyste je používali mnohem déle, než jste si původně mysleli. Jsou bezpečné, vyrobené z nezávadných materiálů, špičkovou technologií.
	




Animace proměny dětské kombinované postýlky




	Seznamte se s možnostmi použití dětské kombinované postýlky od narození až do dospělosti. Více informací s videem...
	




Pozvání na For Babies 2021




	
Srdečně Vás zveme na veletrh For Babies v Praze Letňanech, který se koná od 21. do 24. října 2021. Rozsáhlou expozici dětských pokojíčků a nábytku Faktum naleznete v hale 2, stánek B13.  Pokud plánujete nákup postýlky nebo celého dětského pokoje, poraďte se s našimi odborníky a využijte výhodných veletržních nabídek. Organizační informace naleznete na webu veletrhu.


	




Katalog dětského nábytku Faktum ke stažení




	Rádi byste prozkoumali co všechno Faktum nabízí? Stáhněte si katalog s nabídkou pro rok 2023. Více informací naleznete zde...
	




Test dětských jídelních židliček 2019 




	Spotřebitelský časopis D-Test zveřejnil nezávislý test dětských jídelních židliček. Z 22 testovaných židliček 4 obdržely hodnocení velmi dobře, 14 hodnocení dobře a 4 testem neprošly. Zajimá Vás jak dopadla dětská jídelní židlička Faktum Abigel? Více informací naleznete zde...
	





											
					
									

				
								
					
						Novinky

			

			
					
				
								
										 Nový katalog dětského nábytku Faktum 2023 

																				
																	Created on 8. 11. 2022 15:31						
											

					
										
					Seznamte se s novinkami v katalogu dětských pokojíčku od maďarské firmy Faktum.

Kliknutím na titulní stranu si jej můžete stáhnout.					

					
					
				

				
			

			
			
						
				
								
										 Kombinovaná postýlka - dětský pokoj na 2m2 

																				
																	Created on 8. 11. 2021 11:11						
											

					
										
					Pusťte si video, které Vás seznámí s možnostmi, které nabízí promyšlená konstrukce kombinované postýlky.
Pro novorozence představuje kombinovaná postýlka faktum celý dětský pokoj na několika metrech. Později, jak dítě roste, nastavíte výšku roštu v postýlce, vysadíte 3 příčky z přední mřížky. 
htt...					

					
					
				

				
			

			
			
						
				
								
										 Navštivte nás na For Babies 2021 

																				
																	Created on 19. 10. 2021 0:00						
											

					
										
					
Srdečně Vás zveme na veletrh For Babies v Praze Letňanech, který se koná od 21. do 24. října 2021. Rozsáhlou expozici dětských pokojíčků a nábytku Faktum naleznete v hale 2, stánek B13. A novinky opět nechybí!
					

					
					
				

				
			

			
									


		

		
			












					

				
					    	
		

	

	
	    
        
        
        
        
        
    

     
                    
               



	Ochrana soukromí	



          

                              
               Firma Ing. Lubomír Fiedler je renomovaným dovozcem kvalitních výrobků pro děti a jejich maminky a působí na českém trhu více než 25 let. Více na www.fiedler.eu.          

                                   


   	













     


 
   	


   		
	


    Chcete se na něco zeptat?

        
            
                
                

                    
                    
                        
        
        Jméno*    

    
            




        
        E-mail*    

    
            




        
        Telefon    

    
            




        
        Zpráva*    

    
        2000 znaků zbývá
    




        
        Souhlasím se zpracováním osobních dat *    



        
            
                
                    Mám zájem o zasílání akčních nabídek                
            

            
                
                                    

            

        

                            
                            
                                
                                    Odeslat zprávu                                
                                                            

                        

                                            


                    

                    
                


                            

        

        




	
	
